חטיבת שומה ובקורת

ד' כסלו, תשס"ט
1 דצמבר, 2008

לכבוד
קופות הגמל, חברות הביטוח וקרנות הפנסיה

הנדון: נתוני פדיון פיצויים על פי טופס 161

א.

בהתאם למדיניות הרשות בדבר סמכות המעביד לעריכת חישוב המס לארוע הפרישה, נתברר כי מיום ניתוק יחסי עובד מעביד (להלן "המועד הקובע"), מילוי טופס 161 על ידי המעסיק וטופס 161 א' על ידי העובד על כל פרטיהם, הנפקת אישור תאום מס על ידי המעביד או פקיד השומה והצגתו בקופות משלמות המענק חולפים מספר ימים.